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ZAB.0022.55.2019 

 

Protokół nr 60/19 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 28 listopada 2019 r. (po Sesji Rady Powiatu) 
 

Starosta pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
50 

otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we 

Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich 

zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co 

wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 59/19 z dnia 28 listopada 2019 r. 

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2019 rok. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu 

„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Włocławek na lata 

2019-2032”. 

5. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Aneksu nr 2 do Umowy z dnia 27 listopada 

2018 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku biurowego wraz 

z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez Powiat 

Włocławski”. 

6. Wyznaczenie przedstawiciela powiatu włocławskiego do składu Komisji Konkursowej 

powołanej celem wyłonienia kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Powiatu Włocławskiego w 2020 r. 

przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego w tym 

realizację zadań pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu 

z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej 

w 2020 r.”, „Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji 

prawnej w 2020 r.”.  

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 
 

 
Ad. 2 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 59/19 z dnia 28 listopada  

2019 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że działając na 
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podstawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach przedkładam do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku  z/s w Jarantowicach na 2019 roku wg stanu na 

dzień 28.11.2019r. Przedkładana aktualizacja obejmuje między innymi zmiany w budżecie 

Powiatu Włocławskiego na 2019 rok, uchwalone podczas XI Sesji Rady Powiatu w dniu 

28.11.2019 r. Zmiana dotyczy w głównej mierze zakupu 2 kosiarek bijakowych. Ponadto do 

planu rzeczowo – finansowego zostały dopisane zadania dotyczące przebudowy i remontów 

dróg, które zostały zgłoszone do Urzędu Wojewódzkiego, a nie były ujęte w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. Trzecia zmiana dotyczy przeniesienia realizacji zadania „Opracowanie 

dokumentacji projektowych na rozbudowy i przebudowy dróg powiatowych Cyprianka – 

Wielgie” dla dwóch odcinków drogi powiatowej nr 2737C na rok 2020, w związku 

z podpisanym aneksem do umowy z wykonawcą, wydłużającym termin realizacji zadania. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2019 r. wg stanu na 

dzień 28.11.2019r. 

 

Posiedzenie Zarządu opuścił pan Jacek Jabłoński, zatem w obradach brało udział 4 członków 

Zarządu Powiatu. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w celu osiągnięcia założeń w polityce ekologicznej 

państwa, zgodnie z art. 17 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska organ wykonawczy gminy zobowiązany jest do opracowania  gminnego 

programu ochrony środowiska. Projekt gminnego programu ochrony środowiska zgodnie 

z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo ochrony środowiska podlega zaopiniowaniu przez zarząd 

powiatu. Podstawowym celem przygotowania Programu jest oczyszczanie terenu Gminy 

Włocławek z wyrobów zawierających azbest, poprzez stosowanie się do harmonogramu 

stopniowego usuwania wyrobów zawierających azbest. Umożliwi to eliminowanie 

negatywnego wpływu azbestu na zdrowie mieszkańców, a także na stan środowiska na terenie 

Gminy. Proponowany harmonogram działań związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Włocławek uwzględnia zarówno wymogi prawne, jak 

i względy praktyczne. Końcowym i ostatecznym terminem użytkowania wyrobów 

azbestowych jest 31 grudnia 2032 r. Biorąc powyższe pod uwagę, został przygotowany 

projekt uchwały Zarządu Powiatu.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 181/19 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla 

Gminy Włocławek na lata 2019-2032”.  
 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Artur Płoszaj – podinspektor w Wydziale 

Budownictwa. Poinformował członków Zarządu, że dnia 27 listopada 2018 r. została zawarta 

Umowa Nr 273.1.18/47/2018 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku 

biurowego wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych 

przez Powiat Włocławski” z wykonawcą  robót - Konsorcjum Wykonawców. Umowa 
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z wykonawcą zawarta została w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych, stąd do realizacji przedmiotowej umowy mają zastosowanie przepisy ustawy 

prawo zamówień publicznych, w związku z tym każda zmiana treści umowy musi być 

rozpatrywana w oparciu o zgodność  z przepisami tejże ustawy. Przedmiotowa inwestycja 

została przygotowana przez zamawiającego zgodnie z najlepszą wiedzą i przy zachowaniu 

najwyższej staranności. W trakcie realizacji robót, mając na uwadze korzystne dla 

zamawiającego rozwiązanie sytuacji lokalowej dla podległych jednostek organizacyjnych 

powiatu, a także likwidację barier architektonicznych dla interesantów, w tym mieszkańców 

Powiatu Włocławskiego (w szczególności dla osób niepełnosprawnych, osób starszych), 

podjęto decyzję o zmianie sposobu użytkowania II piętra budowanego budynku 

z pomieszczeń archiwalnych o powierzchni 297,9 m
2
 na pomieszczenia biurowe dla 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności, Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.  Wynikiem  podjętej decyzji jest wystąpienie robót 

budowlanych zamiennych. Strony Umowy postanowiły wprowadzić roboty zamienne w 

stosunku do pierwotnie zaprojektowanych. Zakres robót zamiennych koniecznych do 

wykonania dla uzyskania najlepszych i oczekiwanych przez zamawiającego efektów, zawiera 

projekt budowlany zamienny wraz z przedmiarem robót.    

Pani Małgorzata Kręcicka – kierownik referatu Zamówień Publicznych dodała, że Roboty 

zamienne polegają w szczególności na: 

- zmianach w branży architektoniczno – budowlanej,     

- zmianach w instalacjach wewnętrznych, tj. instalacji elektrycznej, wodno - kanalizacyjnej, 

teleinformatycznej, c.o., wentylacji oraz klimatyzacji. 

Ponadto, „Art. 144.1. pkt 5) mówi, że zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy lub 

umowy ramowej w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

wykonawcy, chyba że zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: „5) zmiany, 

niezależnie od ich wartości, nie są istotne w rozumieniu ust 1e”.  

„Art. 144.1e. Zmianę postanowień zawartych w umowie lub umowie ramowej uznaje się za 

istotną, jeżeli:  

1) zmienia ogólny charakter umowy lub umowy ramowej, w stosunku do charakteru umowy 

lub umowy ramowej w pierwotnym brzmieniu;  

2) nie zmienia ogólnego charakteru umowy lub umowy ramowej i zachodzi co najmniej jedna 

z następujących okoliczności:  

a) zmiana wprowadza warunki, które, gdyby były postawione w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, to w tym postępowaniu wzięliby lub mogliby wziąć udział inni wykonawcy lub 

przyjęto by oferty innej treści,  

b) zmiana narusza równowagę ekonomiczną umowy lub umowy ramowej na korzyść 

wykonawcy w sposób nieprzewidziany pierwotnie w umowie lub umowie ramowej,  

c) zmiana znacznie rozszerza lub zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający 

z umowy lub umowy ramowej,  

d) polega na zastąpieniu wykonawcy, któremu zamawiający udzielił zamówienia, nowym 

wykonawcą, w przypadkach innych niż wymienione w ust. 1 pkt 4.  

Zmiany postanowień umownych nie są istotne w rozumieniu art. 144 ust. 1 e ustawy Pzp, 

w tym nie prowadzą do zmiany charakteru umowy. Zmiana postanowień umownych nie 

wprowadza warunków, które, gdyby były postawione w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, to w tym postępowaniu wzięliby lub mogliby wziąć udział inni wykonawcy lub 

przyjęto by oferty innej treści. Przyczyny zmiany umowy odnoszą się w równym stopniu do 

wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu lub potencjalnie 
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zainteresowanych udziałem w postępowaniu, tj. wynikają z okoliczności niezależnych od 

osoby wykonawcy. Zmiana umowy jest obiektywnie uzasadniona w odniesieniu do 

każdoczesnego wykonawcy, z którym zawarto by umowę. Przy czym zakres i warunki takiej 

zmiany są niezależne od osoby wykonawcy, tj. zmiana umowy zostałaby dokonana 

z każdoczesnym wykonawcą w takim samym zakresie i na tych samych zasadach. Ponadto  

zmiana postanowień umownych nie narusza równowagi ekonomicznej umowy na korzyść 

wykonawcy w sposób nieprzewidziany pierwotnie w umowie. Zamawiający w § 17 ust.1 

Umowy przewidział możliwość wprowadzania zmiany Umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. W katalogu zmian, które są istotne jest 

zmiana, która znacznie rozszerza lub zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający 

z umowy. Zgodnie z doktryną duża, poważna zmiana w zakresie zamówienia w ramach 

zmiany umowy, podwojenie, czy potrojenie zamówienia w ramach tej samej umowy na 

pewno nie będzie stanowiło zmiany nieistotnej, z punktu widzenia ustawy Pzp. W tym 

przypadku mamy do czynienia ze zmianą o niewielkich rozmiarach, ponieważ wartość robót 

dodatkowych stanowi 6,41% wartości zamówienia brutto określonej pierwotnie w Umowie) 

niepowodującą naruszenia konkurencji na rynku. Należy podkreślić, że zmiany postanowień 

umownych nie spowodują, iż zobowiązanie wykonawcy będzie odbiegać istotnie od 

zobowiązania zawartego w ofercie. Okolicznością powodującą zmianę postanowień 

zawartych w umowie uznaną za istotną jest zastąpieniu wykonawcy, któremu zamawiający 

udzielił zamówienia, nowym wykonawcą, w przypadkach innych niż wymienione w art. 144 

ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. W tym przypadku nie ma zastosowania. W świetle powyższego 

należy stwierdzić, iż zmiana umowy, niepowodująca zachwiania równowagi ekonomicznej 

pomiędzy wykonawcą a zamawiającym, która nie prowadzi również do zachwiania pozycji 

konkurencyjnej wykonawcy w stosunku do innych wykonawców biorących udział 

w postępowaniu, jak też nie prowadzi do zmiany kręgu wykonawców zdolnych do wykonania 

zamówienia lub zainteresowanych udziałem w postępowaniu, może być uznana za zmianę 

nieistotną. Biorąc pod uwagę orzecznictwo Trybunału oraz opinie Prezesa UZP, zmiany 

zakresu zobowiązania wykonawcy, inne niż istotne, są nie tylko możliwe z praktycznego 

punktu widzenia, ale i zgodne z prawem. Z uwagi na fakt spełnienia przesłanek wynikających 

z art. 144 ust.1 pkt 5) ustawy Pzp Strony Umowy wprowadzają zmiany, o których mowa 

w Aneksie nr 2/2019 do Umowy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Aneksu nr 2 do Umowy z dnia 27 

listopada 2018 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku biurowego 

wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez Powiat 

Włocławski”. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku wystąpił z wnioskiem o wskazanie 

przedstawiciela powiatu włocławskiego do składu Komisji Konkursowej powoływanej celem 

wyłonienia kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Wskazanie jest 

równoznaczne z wyrażeniem zgody, przez osobę wyznaczoną, na udział w postępowaniu 

konkursowym. Zgodnie z § 10 pkt 2 lit.g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, w skład komisji konkursowej, 
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w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska zastępcy kierownika 

podmiotu leczniczego, wchodzi przedstawiciel podmiotu tworzącego. Do składu komisji 

konkursowej Pan Starosta zaproponował pana Piotra Krygiera – sekretarza powiatu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wyznaczył pana Piotra Krygiera na 

przedstawiciela powiatu włocławskiego do składu Komisji Konkursowej powołanej celem 

wyłonienia kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – główny specjalista w Wydziale 

Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że dnia 28 października 

2019 r. Zarząd Powiatu we Włocławku uchwałą nr 159/19 ogłosił otwarty konkurs ofert na 

wykonanie zadań publicznych Powiatu Włocławskiego w 2020 r. przez organizacje 

pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego w 2019 r. Konkurs został 

ogłoszony na podstawie art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej i miał na celu 

wyłonienie organizacji pozarządowych, które będą realizowały w Powiecie Włocławskim 

zadania pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Lubrańcu z filią w Izbicy 

Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r." oraz „Prowadzenie 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu z filią w Lubieniu Kujawskim 

oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r." Zostały złożone trzy oferty, 

w tym dwie oferty na prowadzenie punktu obsługi prawnej w Lubrańcu z delegaturą w Izbicy 

Kujawskiej i jedna oferta wpłynęła na wszystkie punkty, włącznie z edukacją prawna. Dwie 

oferty nie spełniały wymogów. Oferta, która obejmowała wszystkie punkty zawyżyła dotacje, 

pomimo tego, że w ogłoszeniu była wymieniona kwota. Poza tym brakowało pewnych 

wymaganych dokumentów. Oferta wskazana w uchwale spełnia wymagania. Komisja 

konkursowa, która została powołana uchwałą nr 178/19 Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 14 listopada 2019 r., na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2019 r. wydała opinie do 

wszystkich ofert oraz zarekomendowała Zarządowi Powiatu wybór Zaborowskiego 

Towarzystwa Naukowego, z Brus, jako podmiotu, któremu zostanie powierzona realizacja 

zadania objętego konkursem pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej 

w 2020 r." W ramach konkursu nie wyłoniono organizacji pozarządowej na prowadzenie 

punktu pn. „Prowadzenie  punktu  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego w Kowalu 

z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r.". 

Z czynności Komisji Konkursowej sporządzony został protokół. Należy dodać, że na punkt 

w Kowalu nie wpłynęła żadna oferta. Ustawa o nieodpłatnej pomocy prawnej przewiduje, że 

w tym przypadku należy zwrócić się do Izby Radców Prawnych i do Izby Adwokatów 

o wyznaczenie obsługi prawnej na poradnictwo nieodpłatne. Oferty, która została przyjęta nie 

można poszerzyć o punkt w Kowalu. W związku z powyższym należy niezwłocznie wystąpić 

z wnioskiem.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 182/19 w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Powiatu 

Włocławskiego w 2020 r. przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku 

publicznego w tym realizację zadań pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
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w Lubrańcu z filią w Izbicy Kujawskiej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej 

w 2020 r.”, „Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Kowalu 

z filią w Lubieniu Kujawskim oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej w 2020 r.”. 

 

Ad. 8 Sprawy różne 

Pan dyrektor Wiśniewski poinformował, że biuro projektowe „MBZ Projektowanie                                

i Nadzorowanie w Drogownictwie” pismem z dnia 25.11.2019 r. wystąpiło o zmianę terminu 

realizacji dokumentacji zawartego w aneksach nr 2 (decyzja Zarządu Powiatu w dniu 

14.11.2019 r.) z dnia 29.05.2020 r. na 30.06.2020 r. Biuro uzasadniło powyższy termin 

uzyskaniem do końca maja 2020 r. opinii RDOŚ w Bydgoszczy w sprawie elementów 

środowiska przyrodniczego terenu pasa drogowego drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka-

Wielgie na odcinku 0+000 km do 2+500 km.  

Zarząd Powiatu uwzględnił wniosek biura projektowego „MBZ Projektowanie                                

i Nadzorowanie w Drogownictwie” o wydłużenie terminu z dnia 29.05.2020 r. na 

30.06.2020 r. 

 

Pan Wicestarosta poinformował, że odnośnie energetyki, o czym była mowa na Sesji w dniu 

dzisiejszym, to powiat został pozbawiony możliwości odzyskania refundacji z tytułu wzrostu 

cen energii. W odpowiednim czasie nie było faktur, dlatego powiat nie otrzymał 

rekompensaty. 

Pani Kręcicka, dodała, że pierwszym krokiem do skorzystania z uprawnienia było złożenie do 

Energia Polska- aktualnego sprzedawcy energii elektrycznej, Oświadczenia odbiorcy 

końcowego energii elektrycznej. Oświadczenie zostało złożone w wyznaczonym terminie. 

Kolejno, wykonując obowiązek określony w § 21 Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 

19 lipca 2019 r. w sprawie sposobu obliczenia kwoty różnicy ceny, rekompensaty finansowej 

oraz sposobu wyznaczania cen odniesienia, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 

13 czerwca zmieniającej ustawę o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych 

innych ustaw, ustawę o efektywności energetycznej oraz ustawę o biokomponentach 

i biopaliwach ciekłych, Energia Polska wezwała tut. urząd do przedstawienia faktury, 

duplikatów lub ich kopii zgodnie z §16 Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 19 lipca 2019 

r. Z uwagi na to, że aktualny sprzedawca energii elektrycznej nie pełnił funkcji sprzedawcy 

energii elektrycznej dnia 30 czerwca 2018 r., ustalenie cen obowiązujących w 2019 r., 

odbywa się poprzez przesłanie przez odbiorcę końcowego sprzedawcy energii elektrycznej 

faktury VAT wystawionej tytułem sprzedaży energii elektrycznej przez poprzedniego 

sprzedawcę energii elektrycznej za okres obejmujący dzień 30 czerwca 2018 r. W dniu 

29 sierpnia br. tut. urząd przesłał do Energia Polska pismem ZAB.2512.1.2019 r. faktury 

dystrybucyjne dot. energii elektrycznej, ponieważ nie był w posiadaniu faktury za sprzedaż 

energii elektrycznej za okres obejmujący dzień 30 czerwca 2018 r. Fakturę za sprzedaż 

energii elektrycznej obejmującą rozliczenie za okres: 2018-01-01 do 2018-06-30 tut. urząd 

otrzymał od Energa Obrót S.A. w dniu 24 października 2019 r. i kolejno przesłał do Energia 

Polska. W dniu 20 listopada br. Starostwo otrzymało informację e-mailem od Energia Polska, 

w którym obecny sprzedawca energii elektrycznej poinformował, że nie zostały przyznane 

rekompensaty z powodu niedostarczenia wymaganych dokumentów, w szczególności ważnej 

umowy. Należy podkreślić, że Umowa na sprzedaż energii elektrycznej nie została podpisana 

ze strony poprzedniego dostawcy energii elektrycznej, tj. Energa Obrót S.A., pomimo, że 

Energa Obrót S.A. otrzymała Umowę podpisaną przez Starostę, którą miała również podpisać 

i zwrócić do tut. urzędu, ale tego nie zrobiła. Według Energia Polska termin zgłoszenia do 

Zarządcy Rozliczeń S.A. już minął. W 2019 r. obowiązują stawki zgodne z Umową 
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(0,248900 zł/ kWh), są one niższe niż stawki zawarte w tabeli cen i stawek opłat za energię 

elektryczną w załączniku do rozporządzenia Ministra Energii z dnia 19 lipca 2019 r.  

Ad. 9 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
25

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                                                                                     

 

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 
 

 

 

 


